
UCHWAŁ A Nr XXII/185/05 

RADY MIEJSKIEJ W RYCHWALE 

z dnia 18 marca 2005 r. 

 

 

w sprawie przystą pienia do sporzą dzania zmiany studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 

Rychwał. 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2. pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym /Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z póź n. zmianami/ oraz art. 9 ust. 1, art. 27, 

ustawy z dnia 27 marca 2003 r.  o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym /Dz.U. z 

2003 r. Nr 80, poz. 717  z póź n.  zmianami/ uchwala się , co następuje: 

 

     § 1 

 

Przystępuje się  do opracowania zmiany studium i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gminy Rychwał 

 

     § 2 

 

Zakres opracowania obejmujący obszar gminy Rychwał, stanowi załącznik graficzny do 

uchwały. 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Rychwała. 

     § 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                       Przewodnicz ący Rady Miejskiej 

                                                                                                w Rychwale  

                                                                                        / - / Jadwiga Pietruszak 


